
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 21:04

Samorozkládací outdoorový paravan Spokey Altus šedo-tyrkysový

Cena: 544,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: K926786
Výrobce: Spokey
Kategorie: Zástěny

Samorozkládací outdoorový paravan Spokey Altus šedo-tyrkysový
Paravan Spokey Altus byl navržen pro ty, kteří hledají odpočinek ve stínu a závětří. Skvělá volba pro relax na pláži nebo na zahradě.
Na naše produkty klademe velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.
Při odpočinku na pláži může být vítr nepříjemný. Paravan optimálně chrání před nárazy větru.
Díky systému okamžitého, automatického rozložení a snadného složení stanu, je manipulace se stanem velmi jednoduchá.

Paravan je lehký, a ve složeném stavu zabírá velmi málo místa, snadno se přenáší a skladuje.
Rozměry paravanu umožňují pohodlné používání jak dětem, tak dospělým.
Paravan je vyroben z odolných materiálů.
Vodotěsná podlaha poskytuje ochranu proti vlhkosti.

Technický popis
- jednovrstvý outdoorový paravan
- rozměry: 195 x 100 x 85 cm
- tropiko
- materiál: polyester 190T
- podlaha: fólie PE, 110 g/m2, vodotěsná
- rám a materiál: skleněné vlákno, 5 mm
- váha: 0,9 kg
- konstrukce umožňuje rychlou montáž a demontáž stanu
- kolíky na připevnění k podkladu
- balen v obalu
- rozměry obalu: průměr 63 cm
- výrobce: Spokey


